
P R O P O S T E S 
R E G A L S  D E  N A D A L



Nombre d’àrees d’impressió: 1 

Zona d’impressió: Al dors a la part més àmplia

Àrea màxima d’impressió: 40 x 80 mm

Màxim de colors: 1

S A F A T A  D ’ E N T R E M E S O S

Safata d'entremesos en resistent PP de variats colors. 
Conté tres compartiments.

Colors de la safata disponibles:

PREUS:

200 u.        142,00€ - 0,71 €/u 

300 u.        191,40€ - 0,638 €/u

400 u.        242,00 € - 0,605 €/u

500 u.        267,00 € - 0,534 €/u

600 u.        313,00 € - 0,521 €/u

800 u.        400,00 € - 0,50 €/u

1000 u.       490,00 € - 0,49 €/u

P R O P O S T E S  R E G A L S  D E  N A D A L



Imant bloc de notes en resistent cartó de vius i variats colors.
Bloc de 40 fulles de distribució a una ratlla amb suport per a mini-llapis.
Bloc 40 Fulles. Llapis Inclòs

Nombre d’àrees d’impressió: 1 

Zona d’impressió: A la part superior

Àrea màxima d’impressió: 40 x 80 mm

Màxim de colors: 2

Colors disponibles:

PREUS:

200 u.        172,00€ - 0,86 €/u 

300 u.        237,00€ - 0,79 €/u

400 u.        304,00 € - 0,76 €/u

500 u.        350,00 € - 0,70 €/u

600 u.        408,00 € - 0,68 €/u

800 u.        528,00 € - 0,66 €/u

1000 u.      650,00 € - 0,65 €/u

P R O P O S T E S  R E G A L S  D E  N A D A L

B L O C  D E  N O T E S  A M B  I M À N



B O S S A  I S O T È R M I C A

Motxilla nevera de cordes en suau polièster 210D d’alegres colors i extensa gamma 
de colors. Amb cordes d’autotancament en color negre i cantonades amb reforç. 
Interior isoterm amb acabat d’alumini.

Nombre d’àrees d’impressió: 1 

Zona d’impressió: A la part frontal

Àrea màxima d’impressió: 240 x 150 mm

Màxim de colors: 2 (serigrafia) - 8 (trànsfer)

Colors disponibles:

PREUS:

200 u.        256,00€ - 1,28 €/u 

300 u.        369,00€ - 1,23 €/u

400 u.        480,00 € - 1,20 €/u

500 u.        555,00 € - 1,11 €/u

600 u.        654,00 € - 1,09 €/u

1.000 u.     1.070,00 € - 1,07 €/u

P R O P O S T E S  R E G A L S  D E  N A D A L



C O M A N D E S

P R O P O S T E S  R E G A L S  D E  N A D A L

Per tal de formalitzar la comanda heu d’enviar un correu electrònic a 

gremi@gremicarn.cat amb les següents dades:

• Nom de l’empresa

• Nom i cognoms de la persona de contacte

• Telèfon de la persona de contacte

• Adreça completa de lliurament del paquet

• Producte que es vol adquirir (safata, bloc o bossa)

• Nombre d’unitats

• Color del producte

• Logotip de l’empresa vectoritzat (si el logotip no està en 

vectors, es realitzarà un recàrrec de 30€).

Des del Club de Compres de GremiCarn també us oferim la possibili-

tat de cercar altres productes promocionals a les vostres necessitats.

Si teniu pensat un altre tipus de regal per oferir als vostres clients, 

envieu-nos un correu electrònic a: gremi@gremicarn.cat 

DATA  LÍMIT  PER  A  FER  LA  VOSTRA  COMANDA:

15  DE  SETEMBRE  DE  2021



clubcompres.gremicarn.cat

centralnegociacio@gremicarn.cat

689 170 357


